
 

Uchwała Nr XXXIX/528/17  

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 16 listopada 2017 roku 

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół 

Publicznych nr 4 w Ropience składającego się  z sześcioletniej Szkoły 

Podstawowej im. Ignacego Łukasiewicza w Ropience i Gimnazjum  

w Ropience w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Ignacego Łukasiewicza  

w Ropience.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ) oraz art. 191 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 

r. poz. 60 z późn. zm. ) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy Zespół Szkół 

Publicznych nr 4 w Ropience składający się z sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. 

Ignacego Łukasiewicza w Ropience i Gimnazjum w Ropience z siedzibą w Ropience 

111, 38-711 Ropienka, stał się ośmioletnią Szkołą Podstawową im. Ignacego 

Łukasiewicza w Ropience z siedzibą w Ropience 111, 38-711 Ropienka. 

 

§ 2. 

Obwód Szkoły Podstawowej im. Ignacego Łukasiewicza w Ropience obejmuje 

miejscowości Brelików, Leszczowate, Ropienka, Serednica, Stańkowa, Wola 

Romanowa, Zawadka  

 

§ 3. 

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. 

Ignacego Łukasiewicza w Ropience.  

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


